ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОКАМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ НОВОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ ПО МНОГОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

14  сентября  2020год		РЕШЕНИЕ                                       № 23

Об установлении общих  результатов выборов депутатов
Новокамалинского сельского  Совета депутатов

В соответствии со статьей 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протоколов участковых избирательных комиссий о результатах выборов по одному многомандатному избирательному округу,     избирательная комиссия муниципального образования Новокамалинский сельсовет
РЕШИЛА:
1. Признать выборы состоявшимися и результаты выборов действительными.
        2. Установить, что в Новокамалинский сельский Совет депутатов шестого  созыва  избрано 10 (десять) депутатов  (список избранных депутатов прилагается).
         3. Опубликовать настоящее решение на сайте Новокамалинские вести.

Председатель избирательной комиссии муниципального образования

_______                 И.В.Лацко
(подпись)                                (инициалы, фамилия)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	______                   Н.В.Ситникова
(подпись)                              (инициалы, фамилия)

МП

	Приложение
к решению избирательной комиссии муниципального образования от 14 сентября 2020  года №  23

Список
избранных депутатов Новокамалинского сельского Совета депутатов
по одному многомандатному избирательному округу

1.Вересова Татьяна Николаевна
2. Виноградова Анна Константиновна
3.Гладких Елена Ивановна
4.Гузненко Василий Васильевич
5.Кудий  Никита Сергеевич
6.Осинин Виктор Петрович
7.Осинин Дмитрий Петрович
8.Осинина Вероника Сергеевна
9.Поглазова Надежда Васильевна
10. Филипчук Татьяна Владимировна